



TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM A.Ş.

01.01.2026 – 30.06.2026

DÖNEMİNE AİT

FAALİYET RAPORU

ARA DÖNEM FAALİYET RAPORU UYGUNLUĞU HAKKINDA SINIRLI DENETİM RAPORU

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. Genel Kurulu'na

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş.'nin ("Şirket") ve bağlı ortaklıklarının (hep birlikte "Grup" olarak anılacaktır) 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla hazırlanan ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ile tutarlı olup olmadığının sınırlı denetimini yapmakla görevlendirilmiş bulunuyoruz. Rapor konusu ara dönem Faaliyet Raporu Grup yönetiminin sorumluluğundadır. Sınırlı denetim yapan kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin, sınırlı denetimden geçmiş ve 8 Eylül 2026 tarihli sınırlı denetim raporuna konu olan ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin ulaşılan sonucun açıklanmasıdır.

Sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Sınırlı denetimimiz, ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlar ile tutarlı olup olmadığına ilişkin incelemeyi kapsamaktadır. Ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı konsolide finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sınırlı denetimimiz sonucunda, ilişikteki ara dönem faaliyet raporunda yer alan konsolide finansal bilgilerin sınırlı denetimden geçmiş ara dönem özet konsolide finansal tablolar ve açıklayıcı notlarda verilen bilgiler ile, tüm önemli yönleriyle, tutarlı olmadığına dair herhangi bir hususa rastlanılmamıştır.

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Member of **DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED**



Emrehan Demirel, SMMM
Sorumlu Denetçi

Ankara, 8 Eylül 2026

İçindekiler

1. GENEL BİLGİLER.....	3
2. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR.....	13
3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI ve TEŞVİKLER.....	13
4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER.....	13
5. FİNANSAL DURUM	19
6. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ	23
7. KURUMSAL YÖNETİM	23

1. GENEL BİLGİLER

1.1. Hakkında

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. (“Şirket”) ve bağlı ortaklıkları, “Grup” olarak ifade edilecektir. Grup 28 Haziran 2013 tarihinde kurulan “Toprakkale Reklam Büro Hizmetleri Temizlik ve Gıda Ticaret Anonim Şirketi”nin ünvanı 27 Ekim 2023 tarihinde “Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş.” olarak değişmiştir.

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş. elektrik enerjisi dağıtım ve tedariki, perakende satışı ile elektrik enerjisi toptan satış ve ticareti alanlarında faaliyet göstermektedir. Şirket’in %100 oranında sahip olduğu üç bağlı ortaklığı bulunmaktadır: Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. (“VEDAŞ”), Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. (“VEPSAŞ”) ve Lina Kara ve Hava Taşımacılık Kiralama Sanayi ve Ticaret A.Ş. (“LİNA”).

Şirket, bağlı ortaklığı VEDAŞ aracılığıyla Van, Muş, Hakkâri ve Bitlis illerini kapsayan bölgede elektrik dağıtım faaliyetlerini; VEPSAŞ aracılığıyla elektrik perakende satış ve pazarlama faaliyetlerini yürütmektedir. LİNA ile arıza onarım bakım hizmeti, endeks okuma ve kesme açma hizmeti, temizlik, tesis yapım işi, gayrimenkul ve araç kiralama ile fatura tahsilat faaliyetlerini yürütmektedir.

VEDAŞ, faaliyet gösterdiği bölgede elektrik dağıtım hizmeti sunan tek dağıtım şirketi konumunda olup, VEPSAŞ görevli tedarik şirketi olarak bölgesindeki düzenlemeye tabi müşterilere ve Türkiye genelindeki serbest tüketicilere elektrik enerjisi tedarik edebilmektedir. Vedaş 30 Haziran 2026 itibarıyla 2,1 milyon kişilik nüfusa sahip bölgede 904.187 tüketiciye elektrik dağıtım hizmeti sunmaktadır.

Grup’un faaliyetleri, enerji sektörünün düzenleyici otoritesi olan Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (“EPDK”) tarafından belirlenen mevzuat ve düzenlemeler çerçevesinde yürütülmektedir. Şirket’in gelir yapısı ağırlıklı olarak dağıtım gelirleri, perakende satış gelirleri, hizmet imtiyaz sözleşmelerinden elde edilen faiz gelirleri, yatırım harcamaları hasılatı ve sistem kullanım gelirlerinden oluşmaktadır.

Şirket’in tescil adresi Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:274/6/74 Çankaya/Ankara’dır.

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla Grup bünyesinde istihdam edilen toplam personel sayısı 2.051’dir. (31 Aralık 2025: 2.004, 30 Haziran 2025: 1.947).

Faaliyet konusunu etkileyen kanunlar/yönetmelikler

Grup’un bağlı ortaklıkları olan Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ve Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş., bulunduğu bölgede yapmış olduğu elektrik alım-satım faaliyetlerine bağlı olarak, 30 Mart 2013 tarihinde 28603 sayılı Resmi Gazete ile yürürlüğe girmiş olan 14 Mart 2013 tarihli ve 6446 numaralı Elektrik Piyasası Kanunu’nun yanında Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu’nun (“EPDK”) yayımlanmış olduğu yönetmelik ve tebliğlere bağlıdır.

Şirket'in 30 Haziran 2026 tarihleri itibarıyla bağlı ortaklıklarının detayı ve dolaylı ve dolaysız ortaklık payları aşağıdaki gibidir;

Bağlı ortaklıklar	Kuruluş ve faaliyet yeri	30 Haziran 2026	Sermayedeki pay oranı (%)	
			Oy kullanımı gücü	Ana Faaliyeti
Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ("VEPSAŞ")	Van	100	100	Elektrik satış
Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş. ("VEDAŞ")	Van	100	100	Elektrik dağıtım
Lina Kara ve Hava Taşımacılık Kiralama San ve Tic A.Ş. ("Lina")	Ankara	100	100	Bakım hizmetleri
Lina Türkerler Adi Ortaklığı(*)	Ankara	51	51	Operasyonel leasing

(*) Lina Türkerler Adi Ortaklığı 24 Kasım 2025 tarihinde kurulmuştur. Raporlama tarihi itibarıyla önemli düzeyde etkilememesi ve hasılatının önemsiz seviyede olması nedeniyle konsolidasyona dahil edilmemiştir.

VEDAŞ ve VEPSAŞ 2 Şubat 2024 tarihinde Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş.'den ayrılarak kolaylaştırılmış usulde iştirak modeli ile Şirket'e devredilmiştir. Burada Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş. devreden konumundadır. Lina'nın hisselerinin tamamı ise Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret Sanayi A.Ş.'ye ait iken Şirket tarafından 7 Ağustos 2024 tarihinde devralınmıştır. Söz konusu işlemi ilan etme zorunluluğu olmadığı için Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmemiştir.

MİSYONUMUZ

Enerjiyi sadece üretmek ve dağıtmakla kalmayıp, milyonlarca insanın yaşamına değer katacak güvenilir, sürdürülebilir ve yenilikçi çözümler sunmaktır. Türkiye'nin dört bir yanında müşterilerimizi enerjiyle buluştururken; çevreye duyarlı, verimli ve sürekli gelişen hizmet anlayışımızla geleceğin enerji ekosistemini bugünden inşa ederiz.

VİZYONUMUZ

Uzun vadeli lisans güvencesiyle yatırımcılarımıza istikrarlı bir büyüme ortamı sunmak, karbon ayak izini azaltan ve verimliliği arttıran enerji çözümleriyle sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek, bölgesel gücümüzü ulusal ölçekte yaygınlaştırarak gelecekte uluslararası pazarlara açılmak ve yatırımcılara kazanç, müşterilerimize sürdürülebilir enerji, toplumumuza ise kalıcı fayda sağlayan entegre bir değer zinciri kurmaktır.

Ticaret Ünvanı

Türker Vangölü Enerji Yatırım Anonim Şirketi

Kuruluş

Ankara / 28.06.2013

Ticaret Sicil

Ankara/ 358560

Vergi Kimlik

Ankara – Maltepe Vergi Dairesi/ 8540538393

Kayıtlı Sermaye Tavanı

2.500.000.000 TL

Çıkarılmış Sermaye

529.354.723 TL

Merkez Adres

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı No: 274/6 İç Kapı No:74 Çankaya/Ankara

Telefon

444 6 590

E-Postayatirimciiliskileri@veyas.com.tr**Web Sitesi**www.turkerveyas.com.tr

1.2. Sermaye ve Ortaklık Yapısı:

Şirket, SPKn hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve SPK'nın 19.09.2024 tarih ve 54/1455 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir.

Şirket'in kayıtlı sermaye tavanı 2.500.000.000 TL (ikimilyarbeşyüz milyon Türk Lirası) olup her biri 1 TL (bir Türk Lirası) itibari değerinde 2.500.000.000 (ikimilyarbeşyüz milyon) adet paya ayrılmıştır.

SPK tarafından verilen kayıtlı sermaye tavanı izni, 2024-2028 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2028 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşamamış olsa dahi, izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK'dan izin almak suretiyle, Genel Kurul'dan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımını yapamaz.

Şirket'in çıkarılmış sermayesi 529.354.723 TL olup tamamı muvazaadan arı bir şekilde ödenmiştir. Şirket'in çıkarılmış sermayesi, her biri 1 TL değerinde 132.338.681 adet nama yazılı A Grubu, her biri 1 TL değerinde 397.016.042 adet nama yazılı B Grubu paya ayrılmış toplam 529.354.723 TL değerindedir. A Grubu nama yazılı payların Yönetim Kurulu'na aday gösterme ve Genel Kurul'da oy imtiyazı bulunmaktadır. B Grubu nama yazılı payların hiçbir imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar Esas Sözleşme'nin ilgili yerlerinde belirtilmiştir. Şirket'in sermayesi, gerektiğinde TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.

Yönetim Kurulu, SPKn hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü zamanlarda, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi artırmaya, imtiyazlı pay sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile nominal değerinin üzerinde veya altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir.

Yeni pay alma hakkını kısıtlama yetkisi, pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe yeni paylar çıkarılmaz.

Sermaye artırımlarında, Yönetim Kurulu tarafından aksine karar verilmemiş ise, (A) Grubu paylar karşılığında (A) Grubu, (B) Grubu paylar karşılığında (B) Grubu yeni pay çıkarılacaktır. Yeni pay alma haklarını kısıtlanması halinde (B) grubu pay çıkarılacaktır. Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. Sermayeyi temsil eden paylar kaydıleştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.

➤ Şirketin 25.08.2026 tarihli toplantısında;

Şirketin paylarının halka arzı sonrasında çıkarılmış sermayemizin 529.354.723 TL'den 566.854.723 TL'ye artırılması nedeniyle VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25, 1, c hükmü kapsamında sermaye artırımının mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesinden sonra, sermaye artırımının tamamlandığına ilişkin yönetim kurulu kararı ve gerçekleştirilen satış tutarına ilişkin belgeler ile birlikte Şirketimizin esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin hazırlanan tadil taslağı uygun görüşlerinin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına, alınacak izin ile 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18. maddesinin 7. fıkrası ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25, 1, ç hükmü kapsamında esas

sözleşme tadilinin ticaret siciline tescil ettirilerek Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayınlanmasına karar verilmiş olup tadil ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kuruluna 26.08.2026 tarihinde başvuru yapılmış, aynı tarihte Kamu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) duyuru yapılmıştır.

Şirket'in 30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 hesap dönemleri sonu itibarıyla ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir.

	30 Haziran 2026		31 Aralık 2025	
	Pay yüzdesi	Pay tutarı	Pay yüzdesi	Pay tutarı
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş.	100%	529.354.723	100%	529.354.723
Toplam	100,00%	529.354.723	100,00%	529.354.723

➤ **Şirket esas sözleşmesinin 7'inci maddesine göre;**

Şirket'in işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı ile işbu Esas Sözleşme hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 5 en fazla 12 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Görev süresi sona eren Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden seçilebilirler. A Grubu paylar, Yönetim Kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı sahibidir. 5 (beş) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 2 (iki) üyesi, 6 (altı) veya 7 (yedi) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 3 (üç) üyesi, 8 (sekiz) veya 9 (dokuz) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 4 (dört) üyesi ve 10 (on) veya 11 (on bir) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 5 (beş) üyesi, 12 (on iki) üyeden oluşan Yönetim Kurulu'nun 6 (altı) üyesi, A Grubu pay sahipleri veya gösterecekleri adaylar arasından seçilir. A Grubu pay sahiplerinin belirleyerek Genel Kurul'un seçimine sunacağı adaylar, (İmtiyazlı Pay Sahipleri Özel Kurulu toplanmasına 3 gerek olmaksızın) A Grubu pay sahiplerinin kendi aralarında yapacakları bir toplantı ile veya alacakları yazılı bir karar ile belirlenir.

Yönetim kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri SPK'nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına göre tespit edilir. A Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek Yönetim Kurulu üyeleri, söz konusu bağımsız üyeler haricindeki üyelerden oluşacaktır.

➤ **Şirket esas sözleşmesinin 10'uncu maddesine göre;**

Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında, her bir A Grubu pay, sahibine 5 (beş) oy hakkı ve her bir B Grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir. TTK'nın 479 uncu maddesinin 3/a bendi uyarınca Esas Sözleşme değişikliklerinde oyda imtiyaz kullanılamaz. Oy kullanılırken TTK, SPKn ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine uyulur. Vekaleten temsil konusunda Sermaye Piyasası Mevzuat'ının ilgili hükümleri uygulanır.

1.3. Şirket Yönetim Kurulu

Şirket'in işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından TTK ve sermaye piyasası mevzuatı ile işbu Esas Sözleşme hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 5 en fazla 12 üyeden oluşan bir yönetim

kurulu tarafından yürütülür. Yönetim kurulu üyelerinin görev süreleri seçildikleri Genel Kurul tarihi itibarıyla 3 yıl olarak belirlenmiştir.

Yönetim Kurulu üye tam sayısının çoğunluğu ile toplanır ve kararlarını toplantıda hazır bulunan üyelerin çoğunluğu ile alır. Bu kural yönetim kurulunun elektronik ortamda yapılması halinde de uygulanır. Yönetim Kurulu, Şirket işleri ve muamelelerine göre gerekli olan sıklıkta toplantı yapar. Şirket'in Yönetim Kurulu toplantısına katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, TTK'nın 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilirler.

Şirket 01 Ocak – 30 Haziran 2026 dönemi içerisinde **14 adet** Yönetim Kurulu toplantısı yapmıştır. Kararlar oy birliği ile alınmış ve karşı görüş bildiren bir üye olmamıştır. Yönetim kurulu toplantılarına fiilen katılım sağlanmıştır.

➤ Şirket Yönetim Kurulu aşağıdaki gibidir:

Adı Soyadı	Görevi	İş Adresi	Son 5 Yılda İhraççıda Üstlendiği Görevler	Görev Süresi / Kalan Görev Süresi	Sermaye Payı	
					(TL)	(%)
ŞİVA ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. Adına Hareket Eden Gerçek Kişi Murat PAPILA	Yönetim Kurulu Başkanı	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulv No:274/7/67 Çankaya / ANKARA	Yönetim Kurulu Başkanı	3 yıl / 1 yıl 5 ay	-	-
BÖLGESEL ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. Adına Hareket Eden Gerçek Kişi Yahya Tufan TÜRKER	Yönetim Kurulu Başkan Yrd.	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulv No:274/7/67 Çankaya / ANKARA	Yönetim Kurulu Başkan Yrd.	3 yıl / 1 yıl 5 ay	-	-
YENİSU ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. Adına Hareket Eden Gerçek Kişi Engin YÜCEL	Yönetim Kurulu Üyesi	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulv No:274/7/67 Çankaya / ANKARA	Yönetim Kurulu Üyesi	3 yıl / 1 yıl 5 ay	-	-
PORTALGES ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. Adına Hareket Eden Gerçek Kişi Harun KAYNAK	Yönetim Kurulu Üyesi	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulv No:274/7/67 Çankaya / ANKARA	Yönetim Kurulu Üyesi	3 yıl / 1 yıl 5 ay	-	-
MEVCUT ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. Adına Hareket Eden Gerçek Kişi Didem KİRİŞÇİ	Yönetim Kurulu Üyesi	Mustafa Kemal Mah Dumlupınar Bulv No:274/7/67 Çankaya / ANKARA	Yönetim Kurulu Üyesi	3 yıl / 1 yıl 5 ay	-	-

ŞİVA ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş

Şiva Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olup, merkezi Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı No:274/7/67 Çankaya/ANKARA adresindedir. Şirket, 15.12.2022 tarihinde 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimidir.

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak	Sermaye Payı
Kazım TÜRKER	%35
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.	%65

Şirketin yönetim organı tek üyeden oluşmakta olup, Yönetim Kurulu Üyesi olarak Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş. görev yapmaktadır.

**ŞİVA ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. adına hareket eden gerçek kişi:
Murat PAPİLA**

Sn. Murat PAPİLA, 1993 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 30 yılı aşkın süredir inşaat ve enerji sektörlerinde görev alan Murat Papila, Tasarım, Proje Yönetimi, Sözleşme Yönetimi, Değer Mühendisliği, Planlama ve Maliyet Kontrolü, Büyük Ölçekli Uluslararası Projelerin Yönetimi, FIDIC Sözleşmeleri, ABD, NATO ve Türkiye Milli Savunma Bakanlığı Projeleri Yönetimi, Kalite Kontrol ve ISG alanlarında uzmanlaşmış geniş bilgi ve tecrübeye sahiptir. Türkerler Holding bünyesindeki birçok iştirakin Yönetim Kurulu Üyeliği ve İcra Kurulu Başkanlığı görevlerini yürütmüş olan

Murat Papila halen Türker VEYAŞ Yönetim Kurulu Başkanı olarak atanan tüzel kişi yönetim kurulu üyesi Şiva Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş. adına hareket eden kişi olarak görevine devam etmektedir.

BÖLGESEL ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Bölgesel Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olup, merkezi Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı No:274/7/67 Çankaya/ANKARA adresindedir. Şirket, 15.12.2022 tarihinde 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimidir.

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak	Sermaye Payı
Kazım TÜRKER	%35
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.	%65

Şirketin yönetim organı tek üyeden oluşmakta olup, Yönetim Kurulu Üyesi olarak Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. görev yapmaktadır.

BÖLGESEL ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. adına hareket eden gerçek kişi:

Yahya Tufan TÜRKER

1978 yılında Ankara’da doğdu. Hâlihazırda Türkerler İnşaat’ta Murahhas Yönetim Kurulu üyeliği yapmaktadır. Aynı zamanda Türkerler Holding bünyesindeki birçok enerji şirketinde temsilen Yönetim Kurulu Üyeliği yapmaktadır.

YENİSU ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Yenisu Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olup, merkezi Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı No:274/7/67 Çankaya/ANKARA adresindedir. Şirket, 15.12.2022 tarihinde 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimidir.

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak	Sermaye Payı
Kazım TÜRKER	%35
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.	%65

Şirketin yönetim organı tek üyeden oluşmakta olup, Yönetim Kurulu Üyesi olarak Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. görev yapmaktadır.

YENİSU ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ adına hareket eden gerçek kişi:

Engin YÜCEL

Sn. Engin YÜCEL, Ortadoğu Teknik Üniversitesi Ekonomi bölümünü bitirdikten sonra Sabancı Üniversitesi İşletme bölümünde yüksek lisansını tamamlamış, akabinde Columbia Üniversitesi’nde Liderlik ve Müzakere Programına katılım sağlamıştır. 20 yılı aşkın süredir bankacılık, inşaat, sağlık, enerji ve altyapı sektörlerinde görev alan Engin, Bankacılık, Denetim, Proje ve Kurumsal Finansman, Finansal Modelleme ve Planlama, Borç Yapılandırma, Birleşme/Bölünme/Devralma projelerinde uzmanlaşmıştır. Büyük ölçekli projelerin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi konularında ve çok uluslu yapıların yönetiminde tecrübe sahibi olan Yücel, Türkerler Holding ve holding çatısı altında yer alan bağlı ortaklıklarının tüm finansal süreçlerinden sorumlu Türkerler holding CFO olarak görev almaktadır.

PORTALGES ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş.

Portalges Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olup, merkezi Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı No:274/7/67 Çankaya/ANKARA adresindedir. Şirket, 15.12.2022 tarihinde 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimidir.

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak	Sermaye Payı
Kazım TÜRKER	%35
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.	%65

Şirketin yönetim organı tek üyeden oluşmakta olup, Yönetim Kurulu Üyesi olarak Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. görev yapmaktadır.

PORTALGES ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET A.Ş. adına hareket eden gerçek kişi:

Harun KAYNAK

1969'da Antakya'da doğdu. 1992 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu. Aynı Fakültede İşletme Yönetimi ve Finans alanında master yaptı. Maliye Bakanlığında 1993 yılında Hesap Uzman Yardımcısı olarak başladığı kamu görevine 2005 yılında Baş Hesap Uzmanı olarak devam etti. Aralık 2002– Kasım 2004 dönemleri arası Ankara Defterdar Yardımcılığı yaptı. Mali ve Ekonomik konularda araştırmalar yapmak için görevli olarak gittiği Leicester- İngiltere'den Kasım 2005 yılında geri döndü. Aralık 2005 – Temmuz 2008 dönemleri arasında Konya Vergi Dairesi Başkanı olarak görev yaptı. Temmuz 2008 yılında başladığı Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu Sektörel Rekabet ve Tüketici Hakları Daire Başkanlığı görevinden ise Şubat 2010 tarihinde istifa ederek, Türkerler Şirketler Grubu Mali İşler Koordinatörlüğü, Mayıs 2010 tarihinden itibaren İzmirgaz Şehir içi Gaz Dağıtım ve Tic. A.Ş.'nde Denetçilik ve Mayıs 2012 tarihinden itibaren Ankara Etlik Entegre Hastane İşletmeleri A.Ş.'de CFO'luk görevlerini üstlendi.

MEVCUT ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Mevcut Enerji Yatırım Üretim ve Ticaret A.Ş., Ankara Ticaret Sicili Müdürlüğü nezdinde kayıtlı olup, merkezi Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı No:274/7/67 Çankaya/ANKARA adresindedir. Şirket, 15.12.2022 tarihinde 50.000 TL sermaye ile kurulmuş olup, ana faaliyet konusu elektrik enerjisi üretimidir.

Şirketin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Ortak	Sermaye Payı
Kazım TÜRKER	%35
Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.	%65

Şirketin yönetim organı tek üyeden oluşmakta olup, Yönetim Kurulu Üyesi olarak Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş. görev yapmaktadır.

MEVCUT ENERJİ YATIRIM ÜRETİM VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ adına hareket eden gerçek kişi:

Didem KİRİŞÇİ

1984 yılında İstanbul’da doğdu. Kariyerine Deloitte LLP (Deloitte) firmasında başlayan Didem Kirişçi farklı sektörlerde finans alanında 15 yılı aşan tecrübeye sahiptir. Çoklu şirket yapılarında finansal operasyonları, stratejik planlamayı ve düzenlemelere tabi sektörlerde kurumsal yönetimi yöneten deneyime sahip kıdemli finans yöneticisi Didem, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir (CPA) ünvanına sahiptir. Bölgesel Finansal Liderleri, Yönetim Kurulu ajans/iş birimi başkanları ile matris yapıdaki organizasyonlarda görev alarak Operasyonel verimliliği artırma, finansal yapıları optimize etme, yönetme ve iş hedeflerini finansal stratejilerle uyumlu hale getirme konusunda yetkinlik sahibidir. Büyük ölçekli dönüşüm projelerinin başarılı bir şekilde hayata geçirilmesi ve Sermaye Piyasalarında tecrübe sahibi olan Kirişçi, enerji sektöründe 10 yılı aşan tecrübesi ile Mayıs 2025 tarihinden itibaren Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş.’de CFO olarak görev almaktadır.

1.4. Dönem içinde Yönetim Kurulunda Değişiklikler

Yoktur.

1.5. Yönetim Kurulu Bünyesinde Oluşturulmuş Komiteler ve İdari Yapıları

Şirketimiz tarafından Denetim Komitesi, Riskin Erken Saptanması Komitesi ve Kurumsal Yönetim Komitesi kurulacaktır. Bağımsız Yönetim Kurulu üyelerinin halka arz sonrası ilk genel kurula kadar atanması planlanmaktadır. Dolayısıyla ilgili komitelerin Şirket paylarının halka arzını takiben SPK’nın II17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği’ne uyum çerçevesinde ve bu Tebliğ’de belirtilen sürelerle uyularak ve her halükârda en geç halka arzdan sonra gerçekleşecek ilk genel kurul toplantısına kadar faaliyete geçmesi planlanmaktadır.

1.6. Üst Düzey Yöneticiler, Organizasyon Yapısı ve Personele Sağlanan Hak ve Menfaatler

30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla, Yönetim Kurulu üyeliği ve icra görev bilgileri aşağıdaki gibidir;

Adı-Soyadı	Görevi	Yönetim Kurulu Üyesi
Murat PAPİLA	Yönetim Kurulu Başkanı	Evet
Didem KİRİŞÇİ	Yönetim Kurulu Üyesi/CFO	Evet

a. Faaliyet Dönemindeki Personel Sayısı

Şirket	Toplam
VEYAŞ	5
VEDAŞ	952
VEPSAŞ	115
LİNA	979
Genel Toplam	2.051

b. Organizasyon Yapısı**c. Çalışan Personele Sağlanan Haklar :**

Şirket ve bağlı ortaklıklarında çalışanlara sağlanan hak ve menfaatler, yürürlükteki mevzuat, iş sözleşmeleri ve ilgili şirketlerin uygulamaları çerçevesinde belirlenmektedir.

d. Şirketle İşlem ve Rekabet Yasağı

Şirket ve bağlı ortaklıklarının faaliyetleri, başta 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı olmak üzere ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak yürütülmektedir. Bağlı ortaklıkların faaliyet gösterdiği elektrik dağıtım ve perakende satış piyasaları ayrıca rekabet mevzuatı kapsamında düzenlenmekte ve denetlenmektedir.

2. YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ÜST DÜZEY YÖNETİCİLERE SAĞLANAN MALİ HAKLAR

Üst Düzey Yöneticilere Ödenen Menfaatler Detayı Aşağıdaki Gibidir:

30 Haziran 2026 ve 30 Haziran 2025 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde üst düzey yöneticilere sağlanan toplam maaş, ikramiye ve benzeri menfaat tutarı sırasıyla 42.920 Bin TL ve 17.272 Bin TL'dir.

3. ŞİRKETİN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI ve TEŞVİKLER

3.1. Araştırma ve Geliştirme Çalışmaları

Şirket'in dönem içerisinde araştırma ve geliştirme (Ar-Ge) kapsamında gerçekleştirdiği faaliyetlerin toplam tutarı 34.346 Bin TL olarak gerçekleşmiştir. Söz konusu faaliyetler, Şirket'in faaliyet alanları doğrultusunda ürün, hizmet, süreç ve teknolojik altyapının geliştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında yürütülmüştür.

3.2. Teşvikler

Grup bünyesinde faaliyet gösteren elektrik dağıtım şirketi VEDAŞ, sorumluluk bölgesinde elektrik dağıtım altyapısının geliştirilmesi, kapasitesinin artırılması ve hizmet kalitesinin iyileştirilmesine yönelik yatırımlarını Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında gerçekleştirmiştir. Şirketin Yatırım Teşvik Belgesi kapsamındaki yatırım dönemi tamamlanmış olmakla birlikte, belge kapsamında hak kazanılan yatırıma katkı tutarının kullanılmasına yönelik indirimli kurumlar vergisi uygulaması devam etmektedir.

Bu kapsamda, ilgili mevzuat ve Yatırım Teşvik Belgesinde belirlenen oranlar çerçevesinde, kurumlar vergisi matrahının %36,66'lık kısmına %90 vergi indirim oranı uygulanmakta ve bu kısım için efektif kurumlar vergisi oranı %2,50 olarak gerçekleşmektedir. Matrahın kalan %63,34'lük kısmı ise genel kurumlar vergisi oranı olan %25 üzerinden vergilendirilmektedir. İndirimli kurumlar vergisi uygulaması, VEDAŞ'ın ilgili Yatırım Teşvik Belgesi kapsamında kullanılabilir yatırıma katkı tutarı tükeninceye kadar devam edecektir.

4. ŞİRKET FAALİYETLERİ VE FAALİYETLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ GELİŞMELER

4.1. Faaliyet Gösterdiğimiz Sektör

Türker Vangölü Enerji Yatırım A.Ş., bağlı ortaklıkları aracılığıyla ağırlıklı olarak elektrik dağıtım ve elektrik perakende satış sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Söz konusu faaliyetler, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu ("EPDK") tarafından düzenlenmekte ve denetlenmekte olup, 6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu ve ilgili ikincil mevzuata tabidir. Şirket'in %100 bağlı ortaklığı Türkerler Vangölü Elektrik Perakende Satış A.Ş. ("VEPSAŞ"), Van, Muş, Bitlis ve Hakkâri illerinde görevli tedarik şirketi ve son kaynak tedarikçisi olarak faaliyet göstermektedir. Elektrik dağıtım sektöründe gelir ve faaliyet yapısı EPDK tarafından

belirlenen tarife ve düzenleyici çerçeveye dayanmaktadır. 1 Ocak 2026–31 Aralık 2030 dönemini kapsayan Beşinci Tarife Uygulama Dönemi kapsamında; şebeke yatırımları, hizmet kalitesinin artırılması, teknolojik altyapının geliştirilmesi ve kayıp-kaçak oranlarının azaltılması sektörün temel öncelikleri arasında yer almaktadır.

VEDAŞ'ın faaliyet bölgesinde gerçekleştirilen şebeke yatırımları, teknolojik altyapı ve operasyonel iyileştirmeler sonucunda kayıp-kaçak oranı, özelleştirme öncesindeki yaklaşık %70 seviyesinden 30 Haziran 2026 itibarıyla %23,66 seviyesine gerilemiştir. 2026–2030 döneminde yapılması planlanan yatırımların, dağıtım altyapısının güçlendirilmesi, enerji arz sürekliliğinin ve hizmet kalitesinin artırılması ile kayıp-kaçak oranlarının azaltılmasına katkı sağlaması beklenmektedir.

4.2. Sektörel Gelişmeler

Elektrik dağıtım ve perakende satış sektöründe faaliyetler, büyük ölçüde Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (“EPDK”) tarafından belirlenen düzenleyici çerçeve ve tarife metodolojisi kapsamında yürütülmektedir. 1 Ocak 2026–31 Aralık 2030 dönemini kapsayan Beşinci Tarife Uygulama Dönemi ile birlikte yatırım, operasyonel verimlilik ve finansal performansın önemi artmıştır.

Bu dönemde dağıtım şirketlerinin gelir yapısında düzenlemeye tabi yatırımlar, Düzenlenmiş Varlık Tabanı (“DVT”), Reel Makul Getiri Oranı (“RMGO”), işletme giderleri ve kayıp-kaçak performansı önemli unsurlar olarak öne çıkmaktadır. Kayıp-kaçak oranlarının azaltılması, şebeke altyapısının güçlendirilmesi, hizmet kalitesinin artırılması ve enerji arz sürekliliğinin sağlanmasına yönelik yatırımlar sektörün öncelikli gelişim alanları arasında yer almaktadır.

Elektrik perakende satış faaliyetlerinde ise düzenlemeye tabi müşterilere yönelik satışlar EPDK tarafından belirlenen tarifeler çerçevesinde, serbest tüketicilere yönelik satışlar ise piyasa koşulları doğrultusunda gerçekleştirilmektedir.

Bununla birlikte, dijitalleşme, akıllı şebeke uygulamaları, Ar-Ge ve operasyonel verimlilik yatırımları sektörde önemini artırmaya devam etmektedir. Önümüzdeki dönemde teknolojik dönüşüm ve şebeke yatırımlarının yanı sıra kayıp-kaçak oranlarının azaltılması ve hizmet kalitesinin geliştirilmesi sektörün temel gündem başlıkları olmaya devam edecektir.

4.3. Yatırımlara İlişkin Bilgiler

Şirket ve bağlı ortaklıklarının gerçekleştirmiş olduğu yatırım harcamaları toplamı; 30.06.2025 yılında 702.610.000 TL, 30.06.2026 tarihi itibarıyla yatırım bütçesinden tamamlanan yatırımı tutarı ise 1.239.087.000 TL'dir. (Bu paragraftaki tüm veriler 06/2026 Tüfe endeksi ile güncellenerek verilmiştir.)

4.4. Müşteri Çözümleri Faaliyetleri

Şirket'in müşteri çözümleri faaliyetleri, %100 bağlı ortaklığı VEPSAŞ aracılığıyla yürütülen elektrik perakende satış faaliyetleri kapsamında müşterilere sunulan hizmetleri kapsamaktadır.

VEPSAŞ, görevli tedarik şirketi olarak kendi bölgesindeki düzenlemeye tabi müşterilere ve Türkiye genelindeki serbest tüketicilere elektrik enerjisi tedarik etmektedir. Bu kapsamda müşterilerin elektrik tedarik süreçlerinin yürütülmesi, faturalandırma işlemlerinin gerçekleştirilmesi ve tahsilatların yapılması müşteri hizmetlerinin temel unsurlarını oluşturmaktadır.

Müşterilere sunulan hizmetlerin erişilebilirliğini desteklemek amacıyla VEPSAŞ, 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla 34 müşteri hizmetleri merkezi, 42 PTT şubesi ve 193 anlaşmalı banka şubesi üzerinden tahsilat hizmeti sağlamaktadır.

Müşteri çözümleri kapsamında ayrıca abonelik süreçlerine ilişkin operasyonel hizmetler, fatura tahsilat işlemleri ve müşterilerin elektrik tedarikine ilişkin işlemlerinin yürütülmesi sağlanmaktadır. Şirket ve bağlı ortaklıklarının müşteri süreçlerinde; müşteri verilerinin oluşturulması ve saklanması ile operasyonların hızlı ve düşük hata oranıyla yürütülmesine katkı sağlayan Müşteri Bilgi Sistemi (MBS), Müşteri İlişkileri Yönetimi (CRM) ve diğer bilgi teknolojileri altyapılarından yararlanılmaktadır.

30 Haziran 2026 itibarıyla VEPSAŞ'ın toplam müşteri sayısı 903.029 olup, bunun 899.214 adedi serbest olmayan tüketicilerden, 3.815 adedi ise serbest tüketicilerden oluşmaktadır.

Müşteri hizmetlerinin yürütülmesi sırasında çağrı merkezi kanalı da aktif olarak kullanılmakta olup, müşteri bilgilerinin kullanımı ve çağrı merkezi hizmetleri ilgili mevzuat ve EPDK tarafından belirlenen kalite standartları çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.

4.5. Eğitim Faaliyetleri

Şirket ve bağlı ortaklıkları, sürdürülebilir hizmet kalitesi ve operasyonel başarının temel unsurlarından birinin yetkin ve sürekli gelişen insan kaynağı olduğu yaklaşımıyla çalışanlarının mesleki bilgi, beceri ve yetkinliklerinin geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri yürütmektedir.

Eğitim ihtiyaçları; çalışanların görev ve sorumlulukları, operasyonel gereklilikler, mevzuat değişiklikleri, iş sağlığı ve güvenliği yükümlülükleri ile mesleki ve yönetsel gelişim ihtiyaçları dikkate alınarak belirlenmekte ve eğitim programları yıl boyunca planlı şekilde uygulanmaktadır.

Elektrik dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin niteliği doğrultusunda, iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri eğitim faaliyetleri içerisinde önemli bir yer tutmaktadır. Üst yönetim dâhil olmak üzere çalışanlara yönelik gerçekleştirilen eğitimlerle iş sağlığı ve güvenliği bilincinin

artırılması, çalışma ortamındaki risklerin azaltılması ve güvenli çalışma kültürünün geliştirilmesi amaçlanmaktadır.

Şirket çalışanlarına başta risk değerlendirmesi, acil durumlar, ilk yardım ve güvenli araç kullanımı olmak üzere faaliyetlerin gerektirdiği çeşitli konularda eğitimler verilmektedir. Ayrıca, İş Sağlığı ve Güvenliği Kurullarında görev alan çalışanlara kurulun görev ve yetkileri ile iletişim teknikleri gibi konularda eğitimler düzenlenmektedir.

Şirket ve bağlı ortaklıklarında eğitim ve gelişim faaliyetleri; çalışanların faaliyetlerin gerektirdiği teknik ve mesleki bilgiye sahip olmalarının desteklenmesi, iş sağlığı ve güvenliği farkındalığının artırılması, operasyonel risklerin azaltılması, müşteri odaklı hizmet anlayışının güçlendirilmesi ve faaliyetlerin ilgili mevzuata uyumlu şekilde yürütülmesine katkı sağlanması amacıyla sürdürülmektedir.

4.6. Davalar

Şirketin 31.12.2025 ve 30.06.2026 dönemlerine ait dava karşılığı sırasıyla 179.040 Bin TL ve 193.309 Bin TL'dir.

4.7. Genel Kurul Toplantıları

Esas Sözleşme'nin "Genel Kurul" başlıklı 10'uncu maddesi uyarınca;

- Genel kurul toplantılarına davet hakkında TTK ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde yer alan davet usul ve şekli ile ilan sürelerine ilişkin düzenlemelere uyulur. Bu davet, ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce yapılır. TTK ile sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinde öngörülen bilgi ve belgeler ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere, toplantı tarihinden en az üç hafta önce ilan edilir ve pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulur. Genel kurul toplantılarına çağrı konusunda SPKn'nun 29/1 hükmü saklıdır.
- Olağan genel kurul, Şirket'in faaliyet dönemi sonundan itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin, TTK'nın ve sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır.
- Genel Kurul, Şirket'in merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde veya Van ilinde toplanır.
- Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında, hazır bulunan pay sahiplerinin veya vekillerinin her bir A Grubu pay için 5 (beş) oy hakkı, her bir B Grubu pay için 1 (bir) oy hakkı bulunmaktadır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan ve olmayan vekaletname ile yetkilendirilmiş bir temsilci de yollayabilir. Vekaletnameler ve vekaleten oy kullanma usul ve esaslarına TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır.

Şirket'in genel kurul toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri bu toplantılara, TTK'nın 1527'nci maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir.

Şirketimiz 2026 yılı içerisinde 03.04.2026 tarihinde 2025 yıllarına ilişkin olağan genel kurul toplantılarını gerçekleştirmiştir. Şirketimiz SPK düzenlemelerine ve kurumsal yönetim uyum çerçevesinde en kısa zamanda genel kurul yapmayı planlamaktadır.

4.8. Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar

30 Haziran 2026 ve 31 Aralık 2025 dönemi içerisinde Şirket faaliyetleri ile ilgili herhangi bir özel denetim ve kamu denetimi olmamıştır. Şirket ve bağlı ortaklıklarının faaliyetleri, ilgili mevzuat kapsamında yetkili kamu kurumlarının düzenleme, gözetim ve denetimine tabidir. Elektrik dağıtım ve perakende satış faaliyetleri kapsamında başta Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı (“ETKB”) olmak üzere ilgili kurumlarca denetim ve incelemeler gerçekleştirilebilmektedir. Şirketin 20 Ağustos 2026 tarihi itibarıyla Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamasının ardından, Sermaye Piyasası Mevzuatı kapsamında düzenleme ve gözetime tabi hale gelmiştir.

Şirket ve bağlı ortaklıkları ayrıca iş sağlığı ve güvenliği, çevre, iş hukuku, rekabet hukuku ve kişisel verilerin korunması gibi mevzuat kapsamında ilgili kamu kurumlarının denetimine tabidir.

Faaliyet dönemi içerisinde Şirket hakkında faaliyetlerini önemli ölçüde etkileyen herhangi bir özel denetim bulunmamaktadır. Şirket ve bağlı ortaklıkları, tabi oldukları mevzuat kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirmeye ve ilgili kamu kurumlarının denetim ve incelemelerine gerekli bilgi ve belgeleri sunmaya devam etmektedir.

Şirket ve bağlı ortaklıklarının yıllık kurumlar vergisi tasdiki kapsamında Boylam Denetim Danışmanlık ve Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından rutin hesap denetimleri yapılmaktadır. Şirketimiz Bağımsız Denetim Raporu DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından Türkiye Muhasebe Standartları’na uygun hazırlanarak sunulmaktadır.

4.9. İç Kontrol Mekanizması

Şirketin iç kontrol mekanizması; elektrik dağıtım faaliyetlerinin güvenilir, sürekli, kaliteli ve mevzuata uygun yürütülmesini, şirket varlıklarının korunmasını ve operasyonel, finansal ve diğer risklerin etkin yönetilmesini sağlamak amacıyla risk odaklı olarak uygulanmaktadır. İç kontrol faaliyetleri; şebeke işletme ve bakım, yatırım, arıza ve kesinti yönetimi, saha operasyonları, sayaç ve ölçüm, satın alma ve tedarik, stok ve varlık yönetimi ile finansal süreçleri kapsamaktadır. Bu süreçlerde görev ve sorumlulukların belirlenmesi, görevler ayrılığı, yetki-teklif-onay mekanizmaları, teslimat ve kabul ile ödeme öncesi kontroller uygulanmakta; işlemlerin mevzuat, politika ve prosedürlere uygunluğu kontrol edilmektedir. Ayrıca varlık yönetimi, bakım-onarım, stok ve malzeme süreçleri ile bilgi sistemlerinde veri güvenliği, erişim yetkileri ve sistemsel kontroller yürütülmekte; saha operasyonlarında iş sağlığı ve güvenliği, teknik standartlar ve hizmet kalitesi gözetilmektedir.

İç denetim faaliyetleri kapsamında kurumsal yapı, mali süreçler, bütçe ve muhasebe, mevzuata uygunluk, bilgi güvenliği ve gerekli diğer alanlar sistematik ve risk odaklı olarak değerlendirilmektedir. Denetimler sonucunda belirlenen bulgu ve risklere yönelik iyileştirme önerileri ilgili birimlerle paylaşmakta ve aksiyonların uygulanması takip edilmektedir. Şirket, iç kontrol ve iç denetim sistemini değişen operasyonel koşullar, teknolojik gelişmeler ve mevzuat gereklilikleri doğrultusunda sürekli geliştirmekte; bu mekanizmalar aracılığıyla kaynakların etkin ve verimli kullanılması, risklerin zamanında tespit edilmesi, süreçlerin sürekli iyileştirilmesi ve elektrik dağıtım hizmetinin sürdürülebilirliği ile hizmet kalitesinin güvence altına alınması hedeflenmektedir.

4.10.Risk Değerlendirmesi

Şirket ve bağlı ortaklıklarının faaliyetleri; düzenleyici ve hukuki, operasyonel, finansal, piyasa, iş sağlığı ve güvenliği, doğal afet, çevresel ve bilgi teknolojileri kaynaklı çeşitli risklere maruz kalabilmektedir.

Elektrik dağıtım ve perakende satış faaliyetlerinin tabi olduğu mevzuat, lisans ve sözleşme yükümlülüklerine uyum, faaliyetlerin sürdürülebilirliği açısından önem taşımaktadır. Şebeke arızaları, doğal afetler ve operasyonel kesintiler hizmet kalitesini ve faaliyet sonuçlarını etkileyebilmektedir. Ayrıca faiz ve döviz kurlarındaki değişimler, enerji maliyetleri ve likidite koşulları finansal performans üzerinde etkili olabilmektedir.

Şirket, söz konusu riskleri düzenli olarak izlemekte ve değerlendirmekte; risklerin etkilerini azaltmak amacıyla iç kontrol, iş sağlığı ve güvenliği, operasyonel kontrol, bilgi güvenliği ve mevzuata uyum süreçleri kapsamında gerekli önleyici tedbirleri uygulamaktadır.

5. FİNANSAL DURUM

5.1. Finansal Tablolar

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

30 HAZİRAN 2026 TARİHİ İTİBARIYLA ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Yeniden düzenlenmiş(*)</i>	
		Cari dönem	Geçmiş dönem
VARLIKLAR	Notlar	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Dönen varlıklar		11.023.457	13.934.942
Nakit ve nakit benzerleri	4	119.659	1.630.759
Ticari alacaklar		5.175.270	5.477.635
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	5.175.270	5.477.635
Stoklar	7	852.927	915.889
Diğer alacaklar		373.935	363.345
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	3,8	227.892	299.135
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	8	146.043	64.210
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar	6	4.223.643	4.541.653
Peşin ödenmiş giderler	9	37.905	89.759
Diğer dönen varlıklar		240.118	915.902
Duran varlıklar		21.031.707	20.181.963
Finansal yatırımlar		219	258
Ticari alacaklar		3.332.957	2.122.479
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	3.332.957	2.122.479
Diğer alacaklar		4.093.536	2.906.634
- İlişkili taraflardan diğer alacaklar	3,8	3.538.675	2.324.654
- İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar	8	554.861	581.980
İmtiyazlı hizmet sözleşmelerinden alacaklar	6	9.691.326	10.580.254
Maddi duran varlıklar		621.432	966.946
Kullanım hakkı varlıkları		466.544	417.864
Peşin ödenmiş giderler	9	12.417	15.637
Ertelenmiş vergi varlığı	21	2.813.276	3.171.891
TOPLAM VARLIKLAR		32.055.164	34.116.905

TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI ORTAKLIKLARI
30 HAZİRAN 2026 TARİHİ İTİBARIYLA ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Yeniden düzenlenmiş(*)	
		Cari dönem	Geçmiş dönem
KAYNAKLAR	Notlar	30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
Kısa vadeli yükümlülükler		7.577.487	10.155.982
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	12	3.038.723	2.088.118
Kiralama yükümlülükler		97.654	116.857
Ticari borçlar		2.075.097	4.910.011
- İlişkili taraflara ticari borçlar	3,5	24.024	41.106
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	2.051.073	4.868.905
Diğer borçlar		1.871.712	2.470.651
- İlişkili taraflara diğer borçlar	3,8	-	66.087
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	1.871.712	2.404.564
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	13	69.903	70.369
Dönem karı vergi yükümlülüğü	21	134.698	238.054
Kısa vadeli karşılıklar		289.700	261.922
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar	10	96.391	82.882
- Diğer kısa vadeli karşılıklar	10	193.309	179.040
Ertelenmiş gelirler		-	-
Uzun vadeli yükümlülükler		7.473.219	7.303.927
Uzun vadeli borçlanmalar	12	6.794.163	6.363.899
Uzun vadeli kiralama yükümlülükler		111.938	180.593
Diğer borçlar		59.007	301.298
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	8	59.007	301.298
Uzun vadeli karşılıklar		508.111	458.137
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar	13	508.111	458.137
TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER		15.050.706	17.459.909

**TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ VE BAĞLI
ORTAKLIKLARI****30 HAZİRAN 2026 TARİHİ İTİBARIYLA ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM
TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		<i>Yeniden düzenlenmiş(*)</i>	
		Cari dönem	Geçmiş dönem
		30 Haziran 2026	31 Aralık 2025
KAYNAKLAR	Notlar		
Özkaynaklar		17.004.458	16.656.996
Ana ortaklığa ait özkaynaklar		17.004.458	16.656.996
Ödenmiş sermaye	14	529.355	529.355
Sermaye düzeltme farkları	14	450.312	450.312
Ortak kontrole tabi işletme birleşmeleri	25	7.499.946	7.499.946
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelir veya giderler		(173.118)	(155.482)
-Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları		(173.118)	(155.482)
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	14	2.065.509	2.065.509
Geçmiş yıllar karları/ (zararları)	14	6.267.356	3.091.732
Net dönem karı		365.098	3.175.624
TOPLAM KAYNAKLAR		32.055.164	34.116.905

**TÜRKER VANGÖLÜ ENERJİ YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI**

**30 HAZİRAN 2026 TARİHİNDE SONA EREN ARA DÖNEME AİT ÖZET KONSOLİDE KAR
VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası'nın ("TL"), 30 Haziran 2026 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre bin TL olarak ifade edilmiştir.)

		Cari Dönem	Geçmiş Dönem	Geçmiş Dönem	Geçmiş Dönem
		1 Ocak -	1 Nisan -	1 Ocak -	1 Nisan -
	Notlar	30 Haziran	30 Haziran	30 Haziran	30 Haziran
		2026	2026	2025	2025
Hasılat	16	11.710.838	5.529.934	8.607.750	3.166.677
Satışların maliyeti (-)	17	(7.389.958)	(3.851.597)	(6.040.758)	(1.837.155)
Brüt kar		4.320.880	1.678.337	2.566.992	1.329.522
Genel yönetim giderleri (-)	18	(206.668)	(95.539)	(178.186)	(108.302)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	18	(167.749)	(83.557)	(204.226)	(98.375)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	19	872.464	603.822	1.085.590	320.370
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	19	(173.845)	(91.781)	(345.135)	(171.425)
Esas faaliyet karı		4.645.082	2.011.282	2.925.035	1.271.790
TFRS 9 uyarınca belirlenen değer düşüklüğü zararı ve değer düşüklüğü zararlarının iptalleri	22	(169.051)	(81.584)	(205.701)	(47.624)
Finansman (giderleri) öncesi faaliyet karı		4.476.031	1.929.698	2.719.334	1.224.166
Finansal gelirler	20	499.403	265.181	173.602	98.937
Finansal giderler (-)	20	(2.280.699)	(1.185.269)	(1.805.495)	(721.212)
Parasal kayıp	26	(1.693.335)	(363.728)	(749.445)	(156.412)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi karı		1.001.400	645.882	337.996	445.479
Sürdürülen faaliyetler vergi geliri / (gideri)					
- Dönem vergi gideri (-)	21	(271.808)	(137.423)	(159.434)	(46.192)
- Ertelenmiş vergi (gideri)/geliri	21	(364.494)	(178.478)	575.656	(977.680)
Sürdürülen faaliyetler dönem karı		365.098	329.981	754.218	(578.393)
Pay başına kazanç	15	0,69	0,62	1,42	(1,09)
DİĞER KAPSAMLI VE GİDERLER					
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(17.636)	(9.456)	(62.303)	(22.045)
Tanımlanmış fayda planları ve yeniden ölçüm kayıpları	13	(23.515)	(12.608)	(83.071)	(29.394)
Tanımlanmış fayda planları ve yeniden ölçüm kayıpları vergi etkisi	21	5.879	3.152	20.768	7.349
Toplam diğer kapsamlı gider		(17.636)	(9.456)	(62.303)	(22.045)
Toplam kapsamlı gelirin dağılımı		347.462	320.525	691.915	(600.438)
Ana ortaklık payları		347.462	320.525	691.915	(600.438)

01 OCAK 2026 – 30 HAZİRAN 2026 YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**5.2. Bağış, yardım ve sosyal sorumluluk**

Şirketin 30.06.2026 tarihi itibarıyla bağış, yardım ve sosyal sorumluluk kapsamında harcaması bulunmamaktadır.

5.3. Finansman Kaynaklarının ve İşletmenin Faaliyetlerinin Gelişimi Çerçevesinde Uyguladığı Politikalar

Şirket ve bağlı ortaklıkları, işletme sermayesi ve yatırım ihtiyaçlarını öncelikli olarak faaliyetlerden elde edilen nakit akışlarıyla karşılamayı hedeflemekte; ihtiyaç halinde banka kredileri ve diğer finansman araçlarından yararlanmaktadır. Finansman politikasında likidite, finansman maliyeti ve vade uyumu gözetilmektedir.

Faaliyetlerin gelişimi kapsamında; elektrik dağıtım şebekesinin yenilenmesi ve genişletilmesi, teknolojik altyapının güçlendirilmesi, operasyonel verimliliğin artırılması ve kayıp-kaçakla mücadelenin sürdürülmesine yönelik yatırımlar önceliklendirilmektedir.

6. RİSKLER VE YÖNETİM ORGANININ DEĞERLENDİRİLMESİ**6.1. Kurumsal Risk Yönetimi**

Şirket risk yönetiminde bir yandan faaliyetlerinin sürekliliğini sağlamaya çalışırken, diğer yandan da borç ve özkaynak dengesini en verimli şekilde kullanmayı hedeflemektedir. Şirket faaliyetleri sırasında maruz kaldığı en önemli riskler finansal risklerdir. Şirketin iç denetim bölümü finansal piyasalara erişimin düzenli bir şekilde sağlanmasından ve şirketin faaliyetleri ile ilgili maruz kalınan finansal risklerin gözlemlenmesinden ve yönetilmesinden sorumludur. Söz konusu bu riskler; piyasa riski (döviz kuru riski, gerçeğe uygun faiz oranı riski ve fiyat riskini içerir), kredi riski, likidite riski ile nakit akım faiz oranı riskini kapsar.

7. KURUMSAL YÖNETİM

Şirketimiz Halka arz öncesinde olduğu gibi sonrasında da Kurumsal Yönetim Tebliği ve diğer mevzuatlara uyum için gerekli düzenlemeleri gerçekleştirmektedir. Şirket öncelikli olarak şirket değerinin artırılması hedefini benimser ve bunu şeffaflık, eşitlik, sorumluluk, hesap verebilirlik ilkeleri üzerinde kurduğu yönetim sistemi ile sağlamayı taahhüt eder. Şirket Yönetim Kurulu ve profesyonel yönetimin şeffaf olduğu kadar katılımcılığı ve eşitliği ön plana çıkartan davranış üslubu, Şirket'in doğru zamanda doğru kararı alarak fırsatları değerlendirmesine imkân vermektedir. Şirket 03.01.2014 tarih ve 28871 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanmış olan Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliğindeki Kurumsal Yönetim İlkelerinin eksiksiz uygulanmasına azami özen ve önemi göstermektedir. Şirket Kurumsal Yönetim İlkelerine uyumu ve uygulamaları aşamalarında yatırımcılarını bilgilendirmek amacıyla kullanabileceği her türlü aracı kullanmaktadır. Öncelikli olarak aktif kullanılan KAP (Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve sürekli güncellenen Resmi İnternet Web sitesi ile her türlü bilgi zamanında ve eş zamanlı kamuoyuyla paylaşılmaktadır. Şirket ile ilgili içsel bilgi niteliği taşımayan her türlü bilgiye her an ulaşabilecekleri alt yapının yanı sıra şirket bünyesinde oluşturulmuş olan Yatırımcı İlişkileri (Kurumsal Yönetim) departmanı personeline E-posta ve telefon ile de ulaşabilmektedirler.

01 OCAK 2026 – 30 HAZİRAN 2026 YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU**7.1. Yatırımcı İlişkileri Bölümü**

Şirketimizde Yatırımcı İlişkileri Birimi 13.04.2026 tarihinde; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği'nin 11. maddesi hükümleri çerçevesinde kurulmuştur. Şirketimizde Yatırımcı İlişkileri Bölüm Yönetici olarak Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 ve Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uzmanlığı Lisanslarına sahip Yeliz ÖZLÜK 'ün atanmasına karar verilmiş olup görevlendirmesi yapılmıştır.

İletişim Bilgileri

Tel : 444 65 90

e-Mail : yatirimciiliskileri@veyas.com.tr

7.2. Finansal Tablo Tarihinden Sonraki Olaylar

- Şirket 12.08.2026 – 14.08.2026 tarihlerinde talep toplayarak 20.08.2026 tarihinde VEYAS Kodu ile Borsa İstanbul Yıldız Pazarda işlem görmeye başlamıştır.
- Şirketin 25.08.2026 tarihli toplantısında;

Şirketin paylarının halka arzı sonrasında çıkarılmış sermayemizin 529.354.723 TL'den 566.854.723 TL'ye artırılması nedeniyle VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25, 1, c hükmü kapsamında sermaye artırımının mevzuata uygun olarak gerçekleştirilmesinden sonra, sermaye artırımının tamamlandığına ilişkin yönetim kurulu kararı ve gerçekleştirilen satış tutarına ilişkin belgeler ile birlikte Şirketimizin esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin hazırlanan tadil taslağı uygun görüşlerinin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuruda bulunulmasına, alınacak izin ile 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun 18. maddesinin 7. fıkrası ve VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 25, 1, ç hükmü kapsamında esas sözleşme tadilinin ticaret siciline tescil ettirilerek Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayınlanmasına karar verilmiş olup tadil ile ilgili olarak Sermaye Piyasası Kuruluna 26.08.2026 tarihinde başvuru yapılmış, aynı tarihte Kamu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) duyuru yapılmıştır.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.